
OBSAH

1.
JUDIKÁTY

2564. Daňové řízení: správní uvážení; 
požadavky na odůvodnění .425

2565. Řízení před soudem: ustanoveni 
zástupce účastníkovi s duševním
postižením .......................................429

2566. Řízení před soudem: přezkum 
rozhodnutí o nepřijetí ke studiu na 
vysoké škole
Školství: rozhodnutí o nepřijetí 
ke studiu na vysoké škole.........431

2567. Daňové řízení: přezkum rozhodnutí 
o určení penále
Řízení před soudem: odmítnutí 
žaloby pro nepřípustnost; 
předložení návrhu na zrušeni 
právního předpisu

Ústavnímu soudu .................... 435
2568. Daňové řízení: místní šetření; 

poskytnutí informací o technologii 
prováděného odběru vzorků ..... 441 

2569. Daň z příjmů: daňová uznatelnost 
nákladů; smlouvy o zamezení 
dvojího zdanění  .........444

2570. Daň z příjmů: příjmy z dohody 
o narovnání ........................... 447 

2571. Daň z příjmů: příjem z poplatku 
za odstřel zvěře s doprovodem ...450 

2572. Daň z příjmů: daňová uznatelnost 
dioptrických brýlí ................ 455

2573. Spotřební daně: provozovna určená 
k prodeji tabákových výrobků 
a lihovin; zajištění vybraných 
výrobků .........   459

2574. Ceny: porušení cenových 
předpisů; dělení společných
nákladů; úroveň nákladů a zisku.. 462 

2575. Opatření obecné povahy: 
stanovisko ministerstva
ke schválení vakcinační akce .....469 

2576. Stavební zákon: námitky proti 
provádění stavby; pravomoc 
autorizovaného inspektora; 
důsledky zrušení certifikátu 
autorizovaného inspektora...... 473 

2577. Stavební zákon: vliv stavby 
na okolní stavby; obecné 
požadavky na využívání území; 
stavba na hranici pozemku  477 

2578. Pozemkové úpravy: zajištěni 
přístupnosti pozemků; výměra 
a geometrický plán pozemků ve 
zjednodušené evidenci; přiměřenost 
zásahu do vlastnického práva 481 

2579. Zamčstnanost: zamčstnávání 
cizinců; povolení k zaměstnání ... 492 

2580. Pojistné na sociální zabezpečení: 
plnění zahrnutá do vyměřovacího 
základu zaměstnance; odstupné ..497 

2581. Nárok na nemocenské 
opilost jako příčina vzniku 
pracovní neschopnosti 501

2582. Pomoc v hmotné nouzi: přiznání 
mimořádné okamžité pomoci... 505 

2583. Školství: rozhodnutí veřejné vysoké 
školy o přerušení studia....  509 

2584. Provoz na pozemních komunikacích: 
povolení výjimky z místní 
a přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích ..... 514 

2585. Telekomunikace: podkladové 
rozhodnutí Českého 
telekomunikačního úřadu;
výše příspěvku na účet univerzální 
služby................................................... 519

2586. Pobyt cizinců: stanovení doby zákazu 
vstupu na území v rozhodnutí 
o správním vyhoštění.... ... 521

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2587. Daňové řízení: daňová kontrola. .. 527 
2588. Daňové řízení: věcná příšlušnost 

správce daně    527 
2589. Daňové řízení: ukončení 

vytýkacího řízení  528
2590. Daňové řízení: lhůta pro vymáháni 

daňového nedoplatku ........528
2591. Daňové řízení: obnova řízení;

i lhůty ....................................................528
2592. Daňové řízení: exekuce prodejem 

nemovitostí; věci vyloučené 
zexekuce........... ................ ..529

2593. Daň z příjmů: povinnost podat 
daňové přiznání
Daňové řízení: vliv sražených 
záloh na daň na výši dané ............... 529

2594. Daň z příjmů: prodej zástavy 
v nedobrovolné dražbě; bezúplatný 
přechod vlastnického práva  530

2595. Daň z příjmů: náhrady cestovních 
výdajů zahraničního zaměstnance; 
smlouvy O zamezení dvojího
zdanění. ...............  530


